АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОЛОВИНКА

Кондинский район

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 28 апреля 2022 года                                                                               № 132
  п. Половинка
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Половинка от 13.02.2020 № 35 «Об утверждении Положения об оплате труда, социальной защищенности и премирования работников муниципального казённого учреждения «Хозяйственная служба администрации сельского поселения Половинка»
На основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01 апреля 2022 года № 117-п «Об увеличении фондов оплаты труда государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», администрация сельского поселения постановляет:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Половинка от 13.02.2020 № 35 «Об утверждении Положения об оплате труда, социальной защищенности и премировании работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственная служба администрации сельского поселения Половинка» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.1. Размеры должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственная служба администрации сельского поселения Половинка»

	№
	Должность
	Оклад, рублей
	Кол-во штатных единиц

	1.
	Директор
	9176
	1

	2.
	Главный бухгалтер
	8383
	0,75

	3.
	Уборщик служебных помещений
	8118
	1

	4.
	Сторож
	8118
	3

	5.
	Водитель автомобиля
	8269
	1

	6.
	Дворник
	8118
	1

	7.
	Рабочий по комплексному обслуживанию здания
	8118
	1

	8.
	Рабочий по благоустройству здания
	8118
	1

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Половинка.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения Половинка                                 А.А. Старжинский